06,	Cotação	de	Preços	nº	098/2026,	cujo	objeto	é	o	Fornecimento	de	bens	e	serviços	da	oficina	na	TI	Yanomami,	nos
dias	04	e	05/03,	em	Boa	Vista/RR.	
EMPRESA PIANCO	ENPREENDIMENTOS	LTDA
CNPJ 54.794.42/0001-95
INSTRUMENTO	CONTRATUAL Ordem	de	Serviço	ou	de	Fornecimento	de	Bens	nº	104/2026/CASS/UAC/DIOP
VALOR	CONTRATADO R$	20.138,00	(vinte	mil	cento	e	trinta	e	oito	reais)
BLOCO Gráficos	e	personalizados	e	Coffee	Break

EMPRESA KAUA	MUNIZ	RAMOS
CNPJ 57.556.824/0001-60
INSTRUMENTO	CONTRATUAL Ordem	de	Serviço	ou	de	Fornecimento	de	Bens	nº	105/2026/CASS/UAC/DIOP
VALOR	CONTRATADO R$	2.000,00	(dois	mil	reais);
BLOCO Serviços	de	locação	de	equipamentos	(som)

O	valor	 total	das	contratações	perfaz	o	montante	R$	22.138	(vinte	e	dois	mil	cento	e	 trinta	e	oito
reais).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrônica.

ROBERTA	PIMENTEL	MENDES	FERNANDES
Coordenadora	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

CASS/UAC/DIOP

Documento	assinado	eletronicamente	por	Roberta	Pimentel	Mendes	Fernandes,	Coordenador(a)	de
Aquisições	e	Serviços	Singulares,	em	02/03/2026,	às	17:29,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com